TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL NA 
REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE 
PROFESSORES REGENTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE RUY BARBOSA – 
BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21 de janeiro de 2026 a 21 de julho de 2026. VALOR 
GLOBAL: R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 06.01 – Secretaria Municipal de Educação. / ATIVIDADE: 
2.015 – Gestão das Ações da Secretaria de Educação. / ELEMENTO: 3.3.90.35.00 – 
Serviços de Consultoria. / FONTE: 1.500.1001 – Rec. de Impostos e Transf.